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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: ICAR/02 - Costruzioni idrauliche e marittime e idrologia
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 2

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 AMINTI Pier Luigi Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 28/12/1946 01/11/2002

2 ARENA Felice Marco Maria Univ. Mediterranea INGEGNERIA ICAR/02 16/05/1968 01/01/2005

3 ARTINA Sandro Univ. BOLOGNA INGEGNERIA ICAR/02 04/11/1944 29/10/1986

4 BACCHI Baldassare Univ. BRESCIA INGEGNERIA ICAR/02 25/04/1952 01/11/1990

5 BECCHI Ignazio Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 23/03/1942 01/11/1980

6 BELLIN Alberto Univ. TRENTO INGEGNERIA ICAR/02 03/08/1962 01/09/2000

7 BERTOLA Paolo Univ. TRENTO INGEGNERIA ICAR/02 24/09/1945 01/11/1990

8 BOCCOTTI Paolo Univ. Mediterranea INGEGNERIA ICAR/02 27/05/1952 27/10/1986

9 BRATH Armando Luigi Maria Univ. BOLOGNA INGEGNERIA ICAR/02 11/09/1957 01/11/1994

10 CALABRESE Mario Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 28/10/1959 18/01/2005

11 CALENDA Guido Univ. ROMA TRE INGEGNERIA ICAR/02 05/01/1943 01/11/1980

12 CASTELLI Fabio Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 15/02/1961 01/02/2001

13 CASTORANI Antonio Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 19/06/1945 29/10/1986

14 CIAPONI Carlo Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/02 21/02/1950 01/01/2005

15 CLAPS Pierluigi Politecnico TORINO INGEGNERIA ICAR/02 LISTA 15/09/1960 01/10/2000

16 CORRADINI Corrado Univ. PERUGIA INGEGNERIA ICAR/02 09/07/1947 01/11/1990

17 DA DEPPO Luigi Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 LISTA 21/10/1943 01/11/1980

18 DAMIANI Leonardo Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 01/01/1958 20/12/2003

19 DE MARINIS Giovanni CASSINO LAZIO MERID. INGEGNERIA ICAR/02 13/02/1959 01/11/2001

20 DI NATALE Michele IIa Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 14/11/1948 14/07/2000

21 DI SANTO Antonio Rosario Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 ASPET 06/05/1946 01/11/2001

22 FEDERICI Giorgio Valentino Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 LISTA 23/12/1946 29/10/1986

23 FIORENTINO Mauro Univ. BASILICATA INGEGNERIA ICAR/02 15/06/1955 01/11/1994
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

24 FIORI Aldo Univ. ROMA TRE INGEGNERIA ICAR/02 STR. 05/01/1965 31/12/2011

25 FIOROTTO Virgilio Univ. TRIESTE INGEGNERIA ICAR/02 29/03/1955 01/11/1994

26 FRANCHINI Marco Univ. FERRARA INGEGNERIA ICAR/02 28/08/1954 01/11/2001

27 FRANCO Leopoldo Univ. ROMA TRE INGEGNERIA ICAR/02 28/06/1955 01/03/2004

28 GIUGNI Maurizio Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 24/10/1953 01/11/2000

29 GIUSTOLISI Orazio Politecnico di BARI INGEGNERIA II ICAR/02 08/07/1963 20/12/2003

30 GUERCIO Roberto ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/02 19/11/1955 01/11/2000

31 LA BARBERA Paolo Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 28/06/1950 01/11/1994

32 LA LOGGIA Goffredo Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/02 19/12/1949 01/11/1994

33 LANDO' REBAUDENGO Laura Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 13/05/1942 01/09/2004

34 MACCHIONE Francesco Univ. della CALABRIA INGEGNERIA ICAR/02 SEDE 25/01/1954 01/07/2000

35 MANCINELLI Alessandro Politecnica MARCHE INGEGNERIA ICAR/02 30/01/1951 01/03/2002

36 MANCINI Marco Politecnico MILANO ING.CIV.,AMB.TERR. ICAR/02 01/10/1961 01/11/2000

37 MANCIOLA Piergiorgio Univ. PERUGIA INGEGNERIA ICAR/02 08/01/1954 01/11/2002

38 MAZZOLA Mario Rosario Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/02 29/10/1953 01/11/2001

39 MENDICINO Giuseppe Univ. della CALABRIA INGEGNERIA ICAR/02 SEDE 30/10/1961 02/01/2006

40 MIGNOSA Paolo Univ. PARMA INGEGNERIA ICAR/02 06/07/1955 01/03/2000

41 MILANO Valerio Univ. PISA INGEGNERIA ICAR/02 21/09/1943 01/11/1980

42 MODICA Carlo Univ. CATANIA INGEGNERIA ICAR/02 10/12/1952 01/02/2001

43 MOISELLO Ugo Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/02 12/07/1945 01/11/1980

44 NATALE Luigi Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/02 25/10/1943 01/11/1980

45 PIANESE Domenico Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 LISTA 18/05/1960 01/11/2000

46 PICCINNI Alberto Ferruccio Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 16/08/1955 20/12/2003

47 PIRO Patrizia Univ. della CALABRIA INGEGNERIA ICAR/02 SEDE 31/12/1961 01/09/2006

48 RANZI Roberto Univ. BRESCIA INGEGNERIA ICAR/02 02/09/1964 01/03/2005

49 RASULO Giacomo Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 01/01/1944 01/11/1990

50 REJTANO Bartolomeo Univ. CATANIA INGEGNERIA ICAR/02 24/09/1952 01/11/1994

51 RINALDO Andrea Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 13/09/1954 29/10/1986

52 ROSSI Fabio Univ. SALERNO INGEGNERIA ICAR/02 23/01/1944 29/10/1986

53 ROSSO Renzo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/02 17/11/1950 29/10/1986

54 ROTH Giorgio Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 09/10/1956 01/09/2000

55 RUOL Piero Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 30/04/1957 01/03/2005
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

56 SALANDIN Paolo Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 01/02/1959 01/10/2000

57 SICCARDI Franco Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 30/01/1942 01/11/1980

58 SILVAGNI Guglielmo ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/02 16/05/1950 01/11/2006

59 SIRANGELO Beniamino Univ. della CALABRIA INGEGNERIA ICAR/02 SEDE 18/11/1952 01/11/2000

60 SOLE Aurelia Univ. BASILICATA INGEGNERIA ICAR/02 11/02/1957 30/11/2006

61 TANDA Maria Giovanna Univ. PARMA INGEGNERIA ICAR/02 31/01/1956 01/11/2001

62 TODINI Ezio Univ. BOLOGNA INGEGNERIA ICAR/02 05/06/1943 01/11/1980

63 TOMASICCHIO Giuseppe Univ. del SALENTO INGEGNERIA ICAR/02 01/09/1965 01/01/2006

64 UBERTINI Lucio ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/02 28/08/1942 01/11/1981

65 VELTRI Paolo Univ. della CALABRIA INGEGNERIA ICAR/02 SEDE 02/02/1950 03/01/2000

66 VERSACE Pasquale Univ. della CALABRIA INGEGNERIA ICAR/02 M.DES 19/06/1946 29/10/1986

67 VILLANI Paolo Univ. SALERNO INGEGNERIA ICAR/02 23/04/1961 01/11/2000

68 VIPARELLI Rosa Univ. BASILICATA INGEGNERIA ICAR/02 19/03/1948 01/11/1994

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AMINTI Pier Luigi Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 28/12/1946 01/11/2002

2 ARENA Felice Marco Maria Univ. Mediterranea INGEGNERIA ICAR/02 titolare 16/05/1968 01/01/2005

3 ARTINA Sandro Univ. BOLOGNA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 04/11/1944 29/10/1986

4 BACCHI Baldassare Univ. BRESCIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 25/04/1952 01/11/1990

5 BECCHI Ignazio Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 23/03/1942 01/11/1980

6 BELLIN Alberto Univ. TRENTO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 03/08/1962 01/09/2000

7 BERTOLA Paolo Univ. TRENTO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 24/09/1945 01/11/1990

8 BOCCOTTI Paolo Univ. Mediterranea INGEGNERIA ICAR/02 titolare 27/05/1952 27/10/1986

9 BRATH Armando Luigi Maria Univ. BOLOGNA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 11/09/1957 01/11/1994

10 CALABRESE Mario Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 28/10/1959 18/01/2005
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

11 CALENDA Guido Univ. ROMA TRE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 05/01/1943 01/11/1980

12 CASTELLI Fabio Univ. FIRENZE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 15/02/1961 01/02/2001

13 CASTORANI Antonio Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 19/06/1945 29/10/1986

14 CIAPONI Carlo Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 21/02/1950 01/01/2005

15 CORRADINI Corrado Univ. PERUGIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 09/07/1947 01/11/1990

16 DAMIANI Leonardo Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 01/01/1958 20/12/2003

17 DE MARINIS Giovanni CASSINO LAZIO MERID. INGEGNERIA ICAR/02 titolare 13/02/1959 01/11/2001

18 DI NATALE Michele IIa Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 14/11/1948 14/07/2000

19 FIORENTINO Mauro Univ. BASILICATA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 15/06/1955 01/11/1994

20 FIOROTTO Virgilio Univ. TRIESTE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 29/03/1955 01/11/1994

21 FRANCHINI Marco Univ. FERRARA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 28/08/1954 01/11/2001

22 FRANCO Leopoldo Univ. ROMA TRE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 28/06/1955 01/03/2004

23 GIUGNI Maurizio Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 24/10/1953 01/11/2000

24 GIUSTOLISI Orazio Politecnico di BARI INGEGNERIA II ICAR/02 titolare 08/07/1963 20/12/2003

25 GUERCIO Roberto ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/02 titolare 19/11/1955 01/11/2000

26 LA BARBERA Paolo Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 28/06/1950 01/11/1994

27 LA LOGGIA Goffredo Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 19/12/1949 01/11/1994

28 LANDO' REBAUDENGO Laura Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 13/05/1942 01/09/2004

29 MANCINELLI Alessandro Politecnica MARCHE INGEGNERIA ICAR/02 titolare 30/01/1951 01/03/2002

30 MANCINI Marco Politecnico MILANO ING.CIV.,AMB.TERR. ICAR/02 titolare 01/10/1961 01/11/2000

31 MANCIOLA Piergiorgio Univ. PERUGIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 08/01/1954 01/11/2002

32 MAZZOLA Mario Rosario Univ. PALERMO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 29/10/1953 01/11/2001

33 MIGNOSA Paolo Univ. PARMA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 06/07/1955 01/03/2000

34 MILANO Valerio Univ. PISA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 21/09/1943 01/11/1980

35 MODICA Carlo Univ. CATANIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 10/12/1952 01/02/2001

36 MOISELLO Ugo Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 12/07/1945 01/11/1980

37 NATALE Luigi Univ. PAVIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 25/10/1943 01/11/1980

38 PICCINNI Alberto Ferruccio Politecnico di BARI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 16/08/1955 20/12/2003

39 RANZI Roberto Univ. BRESCIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 02/09/1964 01/03/2005

40 RASULO Giacomo Univ. NAPOLI INGEGNERIA ICAR/02 titolare 01/01/1944 01/11/1990

41 REJTANO Bartolomeo Univ. CATANIA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 24/09/1952 01/11/1994

42 RINALDO Andrea Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 13/09/1954 29/10/1986
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

43 ROSSI Fabio Univ. SALERNO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 23/01/1944 29/10/1986

44 ROSSO Renzo Politecnico MILANO ARCHITETT. SOCIETÀ ICAR/02 titolare 17/11/1950 29/10/1986

45 ROTH Giorgio Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 09/10/1956 01/09/2000

46 RUOL Piero Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 30/04/1957 01/03/2005

47 SALANDIN Paolo Univ. PADOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 01/02/1959 01/10/2000

48 SICCARDI Franco Univ. GENOVA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 30/01/1942 01/11/1980

49 SILVAGNI Guglielmo ROMA "Tor Vergata" INGEGNERIA ICAR/02 titolare 16/05/1950 01/11/2006

50 SOLE Aurelia Univ. BASILICATA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 11/02/1957 30/11/2006

51 TANDA Maria Giovanna Univ. PARMA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 31/01/1956 01/11/2001

52 TODINI Ezio Univ. BOLOGNA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 05/06/1943 01/11/1980

53 TOMASICCHIO Giuseppe Univ. del SALENTO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 01/09/1965 01/01/2006

54 UBERTINI Lucio ROMA "La Sapienza" ING.CIVILE e INDUST (*) ICAR/02 titolare 28/08/1942 01/11/1981

55 VILLANI Paolo Univ. SALERNO INGEGNERIA ICAR/02 titolare 23/04/1961 01/11/2000

56 VIPARELLI Rosa Univ. BASILICATA INGEGNERIA ICAR/02 titolare 19/03/1948 01/11/1994

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: SECS-P/09 - Finanza aziendale
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 2

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota ** Data di nascita Data di nomina

1 ANDERLONI Luisa Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE SECS-P/09 12/01/1957 01/09/2000

2 BARONTINI Roberto Sc.Sup. S.Anna PISA Cl. SCIENZE SOCIALI SECS-P/09 LISTA 13/06/1964 30/12/2004

3 BELCREDI Massimo Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/09 LISTA 24/02/1962 01/11/2000

4 BERTINETTI Giorgio Stefano Univ. VENEZIA ECONOMIA SECS-P/09 22/05/1960 01/11/2006

5 BIGELLI Marco Univ. BOLOGNA ECONOMIA SECS-P/09 23/07/1966 07/01/2004

6 BINI Mauro Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 20/10/1957 01/11/1990

7 BRUGGER Gualtiero Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 02/05/1944 01/11/1980

8 BUTTIGNON Fabio Univ. PADOVA ECONOMIA SECS-P/09 06/11/1959 01/10/2002

9 CAPPELLETTO Roberto Univ. UDINE ECONOMIA SECS-P/09 12/07/1951 01/09/2000

10 CAPRIO Lorenzo Univ. Catt. S.Cuore ECONOMIA SECS-P/09 LISTA 19/11/1957 01/11/1994

11 CARLESI Ada Univ. PISA ECONOMIA SECS-P/09 21/08/1950 01/07/2000

12 DALLOCCHIO Maurizio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 12/04/1958 01/11/2002

13 DELLA BELLA Chiara Univ. MODENA e R. E. ECONOMIA SECS-P/09 24/04/1960 31/12/2002

14 FANNI Maurizio Univ. TRIESTE ECONOMIA SECS-P/09 06/09/1940 01/11/1975

15 FROVA Alessandro Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 10/07/1954 01/11/1990

16 MASSARI Mario Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 10/03/1951 31/10/1986

17 MURGIA Maurizio Univ. BOLZANO ECONOMIA SECS-P/09 25/09/1954 01/10/2000

18 PALOMBA Giovanni ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) SECS-P/09 11/08/1960 01/01/2005

19 PENATI Alessandro Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-P/09 30/08/1952 01/11/1995

20 SALVI Antonio LUM "Jean Monnet" ECONOMIA SECS-P/09 STR. 09/08/1969 01/11/2010

21 SANDRI Sandro Univ. BOLOGNA ECONOMIA SECS-P/09 03/06/1955 01/11/1990

22 SPISNI Massimo Univ. BOLOGNA ECONOMIA (Forlì) SECS-P/09 26/03/1960 01/10/2002

23 VENANZI Daniela Univ. ROMA TRE ECONOMIA SECS-P/09 LISTA 26/04/1957 15/04/2000
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* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
** Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili:
STR. Straordinario     	SEDE Stessa sede del bando    	M.DES Membro designato   	LISTA Docente già votato
ASPET Aspettativa    	GIUD. Giudice Costituzionale    	RINUN Rinunciatario    	CUN Membro CUN
ANVUR Membro ANVUR    	AST. Obbligo di astensione

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 ANDERLONI Luisa Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE SECS-P/09 titolare 12/01/1957 01/09/2000

2 BERTINETTI Giorgio Stefano Univ. VENEZIA ECONOMIA SECS-P/09 titolare 22/05/1960 01/11/2006

3 BIGELLI Marco Univ. BOLOGNA ECONOMIA SECS-P/09 titolare 23/07/1966 07/01/2004

4 BINI Mauro Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 titolare 20/10/1957 01/11/1990

5 BRUGGER Gualtiero Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 titolare 02/05/1944 01/11/1980

6 BUTTIGNON Fabio Univ. PADOVA ECONOMIA SECS-P/09 titolare 06/11/1959 01/10/2002

7 CAPPELLETTO Roberto Univ. UDINE ECONOMIA SECS-P/09 titolare 12/07/1951 01/09/2000

8 CARLESI Ada Univ. PISA ECONOMIA SECS-P/09 titolare 21/08/1950 01/07/2000

9 DALLOCCHIO Maurizio Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 titolare 12/04/1958 01/11/2002

10 DELLA BELLA Chiara Univ. MODENA e R. E. ECONOMIA SECS-P/09 titolare 24/04/1960 31/12/2002

11 FANNI Maurizio Univ. TRIESTE ECONOMIA SECS-P/09 titolare 06/09/1940 01/11/1975

12 FROVA Alessandro Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 titolare 10/07/1954 01/11/1990

13 MASSARI Mario Univ. Bocconi MILANO ECONOMIA SECS-P/09 titolare 10/03/1951 31/10/1986

14 MURGIA Maurizio Univ. BOLZANO ECONOMIA SECS-P/09 titolare 25/09/1954 01/10/2000

15 PALOMBA Giovanni ROMA "La Sapienza" ECONOMIA (*) SECS-P/09 titolare 11/08/1960 01/01/2005

16 PENATI Alessandro Univ. Catt. S.Cuore SC. BANC. FIN. ASS. SECS-P/09 titolare 30/08/1952 01/11/1995

17 SANDRI Sandro Univ. BOLOGNA ECONOMIA SECS-P/09 titolare 03/06/1955 01/11/1990

18 SPISNI Massimo Univ. BOLOGNA ECONOMIA (Forlì) SECS-P/09 titolare 26/03/1960 01/10/2002

* (nelle more della attuazione del DM 23 dicembre 2010, n. 50, allegato B, § 25-bis)
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